






KILPAILUKUTSU

Kainuun Kompassi-cup 4. osakilpailu Kuhmossa su 17.9.2023

Tervetuloa lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumaan!

Tämä Kompassi-cup toteutetaan lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita.

Kilpasarjat:

 KULTA > KOMPASSI	Kultakompassi-cup	H14 D14	Eritasoisia reitinvalintoja
 HOPEA > KOMPASSI	Hopeakompassi-cup	H12, H12TR D12, D12TR	Helpot radat
 PRONSSI > KOMPASSI	Pronssikompassi-cup 10v.	H10, H10RR D10, D10RR	Erittäin helpot radat
	Pronssikompassi-cup 8v.	H8RR D8RR	Erittäin helpot radat

Huom! Mukana lisäksi H/D 15-18- sarja

For-fun sarjat:

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta minkä tahansa kilparadan vapailla lähtöajoilla. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua. ForFun-sarjoihin osallistuminen ei vaadi ennakoilmoittautumista.

Cup-pistelaskujärjestelmä

Alueella kevästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 4 kpl, joista loppupisteet lasketaan 3 parhaan kilpailun osalta. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden pisteen.

[Lisätietoa pistelaskujärjestelmästä](#) (pdf)



Maasto: Tämän vuoden Kainuun Rastiviikon mäntykangas pohjaista maastoa. Näkyväisyys on hyvä. Lapsille turvallinen ja mukava suunnistusalue, joka sisältää selkeitä ja johdattelevia maastokohteita. Alueelta löytyy polkua, lampia ja harju helpottamassa suunnistusta.

Matkat: Keskimatkat

Ilmoittautuminen: Kilpasarjoihin osallistuminen ei edellytä kilpailulisenssiä. Kilpasarjoihin ilmoittaudutaan ensisijaisesti SSL:n IRMA-palvelun kautta tai sähköpostilla markku.pyykonen@gmail.com. Laita viestiin osallistujan nimi, sarja ja mahdollinen seura. Ilmoittautumisten oltava perillä viimeistään 14.9.2023 kello 24.00 mennessä. ForFun-sarjoihin ilmoittautuminen tapahtuu paikan päällä.

Osanottomaksut: Ei osanottomaksua.

Leimaustapa: Käytössä on Emit-leimaus. Emit-kortteja saa tarvittaessa lainattavaksi kisapaikalta.

Lähtö: Lähdöt klo 12.00 alkaen. Lähtölista julkaistaan Kuhmon Peurojen nettisivulla.

Kilpailuohje: Alustava kilpailuohje julkaistaan Peurojen tapahtumasivuilla: <https://kuhmonpeurat.sporttisaitti.com/kilpailut/kainuun-kompassicup-17-9-2023/>

Kartta: Suunnistuskartta Riihikangas 1:10 000, valmistusvuosi 2023, tulostekoko A4. Kartta on muovisuojuksessa.

Tulokset ja palkinnot: Tulokset julkaistaa Peurojen tapahtumasivuilla. Kaikki osallistujat palkitaan.

Opastus ja paikoitus: Kilpailukeskuksen osoite: Jämäsjärventie 1175, 88900 Kuhmo. Opastus Sotkamontien (76) ja Nurmestien (75) risteyksestä, josta matkaa n. 23 km. Paikoitus kilpailukeskuksessa. (kilpailukeskuspaikka ei ole sama, kuin Rastiviikolla)

Muuta: Samassa yhteydessä järjestetään Kuhmon Peurojen päätösrastit. Karttamaksu 5€ aikuisilta. Kahvia ja pientä purtavaa tarjolla.



TAPAHTUMAT 
TÄHTÄIMESSÄ
KISAILUA JA KAVEREITA

Toimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja: Mika Kähkönen, mikakahkonen@gmail.com, 040 7155039

Valvoja: Annastiina Vanhala, vanhanna80@icloud.com

Ratamestarit: Mika Kähkönen ja Urpo Piirainen

Tulospalvelu/maali: Markku Pyykönen

Tervetulloa!



KOMPASSITAPAHTUMAT

SUOMEN SUUNNISTUSLIITTO